
Zarządzenie Nr B.120.1.58.2020 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 02 września 2020 roku 

 

w sprawie powołani Komisji Likwidacyjnej 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29.10.1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 poz. 

351)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1. Ewa Mamczur – przewodniczący 

2. Patrycja Treffon – członek komisji 

3. Piotr Nienartowicz – członek komisji 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Urzędu Miejskiego w Kuźni 

Raciborskiej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

BURMISTRZ 

(-) Paweł Macha 

 


